
                                                                                                                        

                                                Uchwała Nr XIV/99/2004                            
Rady Miasta Radziejów

z dnia  24  września  2004 roku

w sprawie  ustalenia wysokości  stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591;  ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9  ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838; z późn. zm.) 

        uchwala się co następuje:

      §   1.

1. Ustala  się  stawki  opłat  za jeden dzień  zajęcia   1  m²  pasa drogowego w celu
przeprowadzenia robót, w następujących rodzajach zajęcia i wysokościach:

1)  za zajęcie jezdni:
a) do 50 % wielkości zajmowanej szerokości jezdni  -  2,00 zł,
b) powyżej  50 % wielkości zajmowanej szerokości jezdni  -  3,00 zł;

     2) za zajęcie chodnika  -  2,00 zł;
     3) za zajęcia pobocza   -  1,00 zł

2. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak
zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.

3. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w ustępie 1, o powierzchni mniejszej
niż 1 m ²  stosuje się stawki opłat jak za zajęcie 1 m ²  pasa drogowego.

                                                                  §   2.

Ustala się stawkę opłaty za jeden dzień zajęcia  1 m²  pasa  drogowego w celu
umieszczenia  obiektów  budowlanych  niezwiązanych  z  potrzebami  zarządzania
drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam w wysokości:

1) w przypadku obiektów handlowych i usługowych  -   1,00 zł;

2) w przypadku reklam  -  2,00 zł;

3) w pozostałych przypadkach  -  0,5 0 zł.

                                                            



§   3.

Ustala się roczną stawkę opłaty za zajęcie  1 m ² pasa drogowego w celu
umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego  -  w wysokości  100,00 zł.

§  4.

     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§  5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



      Uzasadnienie
                                              do Uchwały Nr XIV/99/2004
                                                  Rady Miasta Radziejów
                                               z dnia 24  września 2004 roku

Na podstawie  art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych Rada Miasta Radziejów ustaliła wysokość stawek za zajęcia pasa
drogowego dróg gminnych.
Zainkasowana opłata stanowić będzie źródło dodatkowego dochodu budżetowego
Miasta.


